
4 

BURMISTRZ 
Miasta gj£0050369.2021 

Zarządzenie nr 369/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 
z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 258 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz.U.2021.305 z późn. zmian.) Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

$1 

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Zmiany wprowadza się w związku z otrzymaniem dotacji celowej dla gmin na realizację bieżących 

zadań własnych, pochodzącej z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 58), przeznaczonej na dofinansowanie 
w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie zadań 
własnych z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, stosownie do art. 63 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3. 

Środki przeznaczone są dla Miejskiego Żłobka RADOSNY ZAKĄTEK 

32 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

  

(Hr Lehnart Ay REJ A Sportu 

fu 25 
wyd zapa kc 

yć



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
36
9/
20
21
 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

19
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
21
 

r. 

 
 

W
 
ty
m 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

D
o
c
h
o
d
y
 
o
g
ó
ł
e
m
 

d
o
c
h
o
d
y
 
bi

eż
ąc

e 
d
o
c
h
o
d
y
 
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

  
  
 
 

RA
ZE
M 

61
 
20
0,
00
 

0,
00
 

61
 
20
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

W
l
a
s
n
e
 

61
 
20
0,
00
 

0,
00
 

61
 
20

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

85
5 

Ro
dz

in
a 

61
 
20
0,
00
 

0,
00

 
61
 
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

Sy
st

em
 

op
ie
ki
 
na

d 

85
51

6 
dz

ie
ćm

i 
w 

wi
ek
u 

do
 

la
t 

61
 
20
0,
00
 

0,
00
 

61
 
20

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

3 
 
 

W
l
a
s
n
e
 

61
 
20
0,
00
 

0,
00
 

61
 
20
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

Do
ta

cj
e 

ce
lo
we
 

o
t
r
z
y
m
a
n
e
 

z 
bu

dż
et

u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 

w
ł
a
s
n
y
c
h
 

za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 

(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
 
gm
in
, 

zw
ią

zk
ów

 
po
wi
at
ow
o-
 

g
m
i
n
n
y
c
h
)
 

20
30
 

61
 
20
0,
00
 

0,
00

 
61

 
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

   



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
2 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
36

9/
20

21
 

Bu
rm

is
tr

za
 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

19
 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 
20
21
 

r. 

 
 

Dz
ia
ł 

|
 

Ro
zd

z.
 

Pa
ra
gr
af
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

W
y
d
a
t
k
i
 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
  
 
 

R
A
Z
E
M
 

61
 
20
0,
00
 

0,
00
 

 
 

| 
Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

61
 
20

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

W
l
a
s
n
e
 

61
 
20
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

bi
eż

ąc
e 

61
 
20

0,
00

 
0,

00
 

 
 

- 
Wy
da
tk
i 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
61

 
20
0,
00
 

0,
00
 

 
 

L 
|
 
Wy

na
gr

od
ze

ni
a 

i s
kł
ad
ki
 
od

 
ni

ch
 
na

li
cz

an
e 

61
 
20
0,
00
 

0,
00
 

  
 
 

85
5 

Ro
dz

in
a 

61
 
20
0,
00
 

0,
00

 
 
 

85
51

6 
Sy

st
em

 
op
ie
ki
 
na
d 

dz
ie

ćm
i 

w 
wi

ek
u 

do
 

la
t 

3 
61
 
20

0,
00

 
0,
00
 

 
 

W
l
a
s
n
e
 

61
 
20

0,
00

 
0,

00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

bi
eż

ąc
e 

61
 
20
0,
00
 

0,
00

 
 
 

W
y
d
a
t
k
i
 
je
dn
os
te
k 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

61
 
20
0,
00
 

0,
00
 

 
 

|, 
| 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i s
kł
ad
ki
 
od

 
ni
ch
 
na

li
cz

an
e 

61
 
20

0,
00

 
0,
00
 

  
 
 

40
10
 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a 
os

ob
ow

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w 
49
 
70
0,
00
 

0,
00

 
 
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
sp

oł
ec

zn
e 

10
 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
F
u
n
d
u
s
z
 

Pr
ac

y 
or

az
 
F
u
n
d
u
s
z
 
S
o
l
i
d
a
r
n
o
ś
c
i
o
w
y
 

1 
50
0,
00
 

0,
00
 

    
    

    
  

  
 
 

 


